СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА IV СОЗЫВА

СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 1

д. Зеленая Роща

21 февраля 2024 года

О признании утратившим силу решения №1 XXXI сессии Совета Зеленорощинского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан от 22.08.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими в муниципальном образовании «Зеленорощинского сельское поселение» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Совета муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» района Республики Бугульминского муниципального Татарстан, муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение №1 XXXI сессии Совета Зеленорощинского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан от 22.08.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими в муниципальном

образовании «Зеленорощинское сельское поселение» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

- 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в порядке, определенном Уставом муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Зеленорощинское сельское поселение»

Бугульминского муниципального района

Республики Татарстан

Д.М. Хикматов